EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº67/2018
DISPENSA Nº16/2018
Objeto: Contratação de Pessoa Física especializada em serviços técnicos profissionais para restauração e acondicionamento técnicos dos livros de Atas e Regimento Interno do Legislativo.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: ALOISIO ARNALDO NUNES DE CASTRO
                             RUA: São Mateus, Nº 841

                             BAIRRO: São Mateus

                             CIDADE: Juiz de Fora /MG

                             CEP: 36.025.000

                             CPF: 605.573.386-20
                              FONE: (32) 99979-3216

CONSERVADOR –  RESTAURADOR DE BENS CULTURAIS MÓVEIS.

Valor Global: R$ 7.750,00(sete mil setecentos e cinquenta reais)
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação